
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-31470/2023/5504 Ing. Radim Frajt Brno / 3. 7. 2023

zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Nákladní automobil – třístranný sklápěč 
s pohonem 6x6 – 7 ks

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Nákladní automobil – třístranný sklápěč s pohonem 6x6 – 7 ks“ obdržel 
dne 30. 6. 2023 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné 
veřejné zakázce. Zadavatel odpovídá včetně uvedení přesného znění dotazu, a to v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

Dotaz č. 1
Žádáme tímto o vysvětlení, změnu zadávací dokumentace a náš dotaz je konkrétně směřován 
na rozvor mezi první a druhou nápravou.
Zadavatel požaduje po dotazu z rozvoru 3 500 mm rozvor 3 600 mm.
Jako výrobce podvozků nabízíme rozvor 3 650 mm, což nemá žádný vliv na poloměr zatáčení oproti 
rozvoru 3 600 mm. Jelikož máme tyto podvozky již v provozu a ve srovnání s jinými značkami 
menšího rozvoru nevykazují ani nejmenší rozdíl v průjezdnosti, ve vnějším ani vnitřním poloměru 
zatáčení a plní zákonné a legislativní požadavky co se rozložení vah týká.
Žádáme vás tímto o možnost nabídnout podvozek s rozvorem 3 650 mm, který plní vnější stopový 
průměr zatáčení 19 m, který je dalším z bodů zadávací dokumentace.

Odpověď:
Souhlasíme se změnou parametru „rozvor mezi první a druhou nápravou“ z hodnoty max. 3600 mm 
na max. 3650 mm.

Vzhledem k provedené úpravě technických specifikací zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 8. 2023 do 09:30 hodin. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2023-07-03T16:27:12+0200




